РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.09.2021 г.                                с.Рождественское                                    №8-28

Об  исполнении полномочий главы сельсовета.

В соответствии с п.2 статьи 15 Устава сельского поселения Рождественский сельсовет Казачинского муниципального района Красноярского края, Рождественский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. В связи с временным отсутствием Главы Рождественского сельсовета Березовского Александра Юрьевича возложить  исполнение обязанностей Главы Рождественского сельсовета на специалиста 1 категории Рычкову Надежду Федоровну с 09.09.2021 года, с оплатой главы сельсовета согласно штатного расписания.
         2.   Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета депутатов:                                                   С.Г. Прокопьев